| LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 367/0]|
\ TEL.: 33615600 PR ——— S -
| SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) l
|BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR l

| CREDOR. .: AIRTON ORTIZ cer: 003 D/ 02

| ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
| cODIGO. . : 421/9 TELEFONE:

I B G PTG e +
|REQUISICAO 64 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS l
T e e S e e e T i +
|ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
| PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

| NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1 |
|RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000|
| s BN T R I R R +
| Quantid. |Un. Especificacao Produto ou Servico |Preco Unitario valor Totall
i 5,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 09 A 14 \
\ JULHO PARA CUMPRIR AGENDA GABINETE

\ DEPUTADOS DA BANCADA GAUCHA 784,0000 4.312,00

| DESDOBRAMENTO:

| CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)

| COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

B s e e +
DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA

107/07/2023| 104.617,52] 4.312,00 100.305,52

!

|Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
|conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
| Em / / Em / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

\

\ Em / /
|

|

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doec::
deste documento |----=----—-—-------T--TToTTTTTTTmTTTTT

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIA N° 064/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR AIRTON ORTIZ

NOME: Airton Ortiz Cédigo 421-9

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 09 a 14 de julho de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DAS DIARIAS:R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 5 Diarias (c/ pernoite) e 1 (sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4312,00—70% DO VALOR: R$ 3018,40

PIX: 003 QD02

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

L 4 Visita nos gabinetes dos Deputados da Bancada Gaticha, para tratar
assuntos de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 05 de julho de 2023.

Airton Ortiz>
Vereador

Presidente da Camafa Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911/ 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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<z " Estado do Rio Grande do Sul
s *.% Camara de Vereadores de Sarandi — RS
™

Fg =t A Palacio Naum Grossi
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RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VER. MARCELO JOAO BARBOSA - BANCADA DO PDT
VER. DALMIR PINTO NUNES - BANCADA DO PDT
VER. AIRTON ORTIZ - BANCADA DO PDT
DIAS 09 A 14 DE JULHO DE 2023

No dia 09 de julho de 2023, os Vereadores Marcelo Jodo Barbosa, Airton Ortiz
e Dalmir Pinto Nunes, ambos da bancada do PDT, partiram em direcéo a Brasilia/DF, com
veiculo proprio, a viagem teve inicio as 7:00 horas do domingo dia 09/07/23, com chegada
a Capital Federal na segunda-feira dia 10 de julho por volta das 17:30 horas, nos dirigimos
ao hotel onde pernoitamos. Nos dias 11, 12, 13 de julho, nos dirigimos a Camara dos
Deputados onde fomos recebidos nos gabinetes dos Deputados Federais Luciano
Azevedo PSD/RS, Dep. Dionilso Marcon PT/RS, Dep. Giovani Cherini PL/RS, Dep.
Pompeo de Mattos PDT/RS, Dep. Afonso Motta PDT/RS e Dep. Marcelo Moraes PL/RS,
para os quais apresentamos varias demandas do nosso municipio, buscando apoio com
emendas dos nobres Deputados para areas como saude, esporte, educagdo e
infraestrutura do nosso municipio.

No dia 11/07/23 entre 16:00 horas e 18:30 horas, o vereador Marcelo Jodo
Barbosa participou, a convite do Deputado Estadual Adao Preto Filho, de um encontro
no Palacio do Planalto, com a presenga de prefeitos, secretarios e vereadores gatchos e
os Ministros Alexandre Padilha e Paulo Pimenta, onde foram discutidos assuntos

pertinentes ao desenvolvimento dos municipios gatichos.

Encerrada nossa agenda na capital federal, retornamos a Sarandi, na quinta-
feira dia 13/07/23, saindo de Brasilia as 5:30 horas e chegando em Sarandi na sexta-feira
dia 14/07/23 por volta das 16:00 horas.

—Eges
=7 B o Tooiip

Avenida Sete de ro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000

Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Ao concluirmos o presente relatério, queremos destacar a cordialidade e o
comprometimento dos nobres Deputados acima citados, todos com estreita ligagéo e
servicos prestados ao nosso municipio. Trazemos destas audiéncias o compromisso de
apoio e de futuras emendas que beneficiardo nossa comunidade e serdo divulgadas
oportunamente.

Assinam o presente relatério os Vereadores Marcelo Jodo Barbosa, Ver. Airton
Ortiz e Ver. Dalmir Pinto Nunes.

Sarandi-RS, 17 de julho de 2023.

ST wtetah )
VER. DALMIR PINTO NUNES

Bancada do PDT

b&“&\,,,, 5
VER. AIRT RTIZ
Bancada do PDT

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




= CAMARA DOS DEPUTADOS
S\Z = Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS — PDT/RS

Brasilia- DF, 12 de julho de 2023.
Dec. Visita. Supl 00058/2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador, o senhor, Airton Ortiz do municipio
de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete da Segunda Supléncia da Mesa Diretora,
do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 12 de julho do corrente ano,
tratando de demandas do municipio.

=

(I

Marcela Cabreira/Campos
Assessoria de Gabinete
Deputado Pompeo de Mattos PDT/RS
Mesa Diretora
w0 DE MATTOS
Jeputado Federal PDT/RS

Mesa Diretora - Brasilia/DF

l'- CAMARA DOS

I__ DEPUTADOS
VISITANTE

AIRTON ORTIZ

12/07/2023 el

DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVA [m] Rl

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Luciano Azevedo PSD/RS p .

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa
interessar que o Vereador Airton Ortiz do municipio de
Sarandi-RS, esteve presente no gabinete do Deputado
Federal Luciano Azevedo PSD/RS, no dia 11 de julho de
2023, tratando sobre pleitos de interesse do municipio. Era

o que tinha para declarar.

Brasilia-DF, 11 de julho de 2023.

i f /'v { /
v/ / / /
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: ! | Yoo e
José Carlos/Gongalves Franco
Assessoria Parlamentar

Praca dos Trés Poderes, Camara dos Deputados, Anexo llI, Gabinete 971, CEP: 70.160-900, Brasilia-DF.
Fone: (61) 3215-5971 / dep.lucianoazevedo@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Airton Ortiz, Vereador do
municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete parlamentar
no dia 11/07/2023, em Brasilia, para tratar de projetos,
emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para 0 momento, subscrevo.

Brasilia, 11 Julho de 2023.

Atenciosamente,

/

//
/fag
An ne. Tavares
Assessora Parlamentar

Gab. Deputado Marcon PT/RS

] CA

o St pos

VISITANTE
AIRTON ORTIZ

11/07/2023 (=135 [m]
0
DEPARTAIENTO DE POLCA LEGISATIA []
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;;@37 CAMARA DOS DEPUTADOS
\g\g’ge»/ Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Airton
Ortiz, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em Brasilia,
no dia 11 de julho do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 11 de julho de 2023.

Dep. Fedetal Giovani Cherini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Ill — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARAGAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Airton Ortiz, esteve hoje, neste Gabinete, para tratar

de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 12 de julho de 2023.

Assessor Parlamentar,
Deputado Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - CAmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 12 de julho de 2023.

A
Camara Municipal de Vereadores
Sarandi-RS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de prova que recebemos no gabinete
do Deputado Marcelo Moraes em Brasilia, no dia 12 de julho de 2023 o Vereador
Airton Ortiz, onde foram tratados de assuntos ligados a aloca¢do de recursos para o

municipio.

Atenciosamente,

nio Paulino

( Assegsor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



e Série do documento
| Governo do Distrito Federal “ %< %I Nota Fiscal de Servigo
@ Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal g Eletroaica - NiGe
<<%~ Fone: - www.economia.df.gov.br L 333'{8‘“3 Fiscal
Dados do Prestador de Servico
Data de Geragao da NFS-e
P Ligia Amanda Cardoso dos Anjos 12/07/2023 O?:Z?:]:S
m CNPJ: 1184553080813 Hotel Ype da Vila Data de Competéncia/Emissao
@9\,4@ AVBELEW SRASUALT 2 VLA PLANALTO AV Rabelo) Lote 07 12/07/2023
00D % D3 PRSI RS CEP 70804-005 - Brasilia - DF Cod. de Autenticidade
POUSADA IPE DA YA EMAL sgahesto@gmeicom Inscric&o Municipal 0753772900197 - CPF/CNP) 3C430D5B5
11.815.630/0001-30 Responséavel pela Retengdo
ldentificacdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacdo NUmero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 243 RPS - Recibo Provisério de Servigos 12/07/2023
Local dos Servigos Municipio de Incidéncia
Brasilia - DF Brasilia - DF
Dados do Tomador de Servicos
CNPJ/CPF Inscrigao Municipal Razdo Social
003 QD 02 AIRTON ORTIZ
Endereco NGmero Complemento Bairro
RUA SANTA ROMANA 992 992 IPIRANGA
CEP Cidade / UF Telefone E-mail
99560-000 Sarandi / RS (54)99915-3106 airtonortizpdt@gmail.com
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal Razéo Social
Descricao dos Servigos
HOSPEDAGEM DE QUARTO TRIPLO R$ 300,00
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota item da LC116/2003 | Cdd. NBS CNAE
9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... 3,00 09.01 5510801
V1. Total dos Servicos | Desconto Incondicionado | Deducdes Base Célculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 R$ 9,00 Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00
Construcao Civil | Cdd. Obra: Art.:
Informacdes Complementares
DOC: 50554-Nome: 24- - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPI. PROCON - Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151
- entrada 10/07/2023 saida 13/07/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/NotaDigital/VerificaAutenticidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br
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Prefeitura Municipal de Bauru
17015-341 - RUA ARAUJO LEITE - CENTRO - BAURU - sP Competéncia

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e 07/2023

i

6764 6764| 09/07/2023
(MONTES & BROLEZE HOTEL E REFEICAO LTDA 1

| Numero RPS: Numero Nota Fiscal: | Data Emissao

17030-000 - AVENIDA RODRIGUES ALVES, 31-80 - VILA CARDIA
BAURU - SP - CEP: 17030-000

CNPJICPF:30.592.694/0001-64 Inscr. Estadual/RG:
Email: reservas@copaibapalacehotel.com.br
L Telefone: 14 3203-4430 CCM 575878 )
Local do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIiPIO DE BAURU W

Natureza Operacao: Prestacao de Servicos
Sub item da lista de servico: 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,

L Exigibilidade ISS: Exigivel Incentivo Fiscal: NAO Regime ISS: Movimento Local de Incidéncia: Bauru - SP_J
P 5
Dados do Tomador de Servigo
AIRTON ORTIZ
RUA SANTA ROMANA, 992 - IPIRANGA
Sarandi - RS - - CEP: 99560000
CNPJ/CPF: 003.02 Inscrigao Estadual/RG: Inscrigao Municipal:
E-mail:
End. Cobranca: RUA SANTA ROMANA i)
("~ P = 7 T
Qtd Un Discriminagéo dos Servigos Valor Unitario Valor Totaq
1 UN DIARIA 77,00 77,00
1
LDOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
- R
(Observagao: Total dos Servigos 77.00
Total de Dedugdes 0,00
Desc. Incondicionado 0,00
Base de Calculo 77,00
1SS SEM RETENCAO 2,00 %| 1,54
Desc. Condicionado 0,00 )
(_ TotaldaNota [ RETENGOES \(__TotalUquido )
1ss IRRF PIS COFINS csLL INSS OUTROS
77'00JL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000l 77,00

Esta é a chave de validagao: PNZB-PFON
A validacao dessa nota pode ser realizada no endereco: Www.bauru.sp.gov.br
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CNPJ: 29.685.798/0001-34 M R ALMEIDA TCHE GARI(

17 EIRELI
e RUA NOVA (ACAMP) DFL,N° 672, 572 - VILA PLANAL
7 BRASILIA OF

TELEFONE: (61)3266-0030

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénice

———— EMITIDAEM CONTINGENCIA ~—————
e Pendente de autorizagao
CODIGO DESCRIGAOD
QTD UN VL.UNITARIO VL.DESCONTO VL TOTAL
1 REFEICAO
1 UND 57,67 0.00 57,67
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos S/Desconto RS 57,67
VALOR A PAGAR RS 57,67
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 57,67
Troco RS {

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagao

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
5323 0729 6857 9800 0134 6500 1000 0108 1196 7208 7038
EMITIDA EM CONTINGENCIA
utorizacac

CONSUMIDOR CPF: 00!
CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n®000.010.811 Serie 001
10/07/2023 21:09:36

ributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 7.76

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$7,76 Federal, RS$0,00 Estadual, RSO
Municip. - Fonte:IBPT
Or¢.No.: 3278 Vend.: CHOPERIA - Troco.: 0,00DANFE EM
CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA DE
PROBLEMAS TECNICOS

Agille Sistemas wwaw agillesolucoes.com.br

ONT ¢ Z

T
SCHENA BORGES RESTAURANTE E CHURRAS CARIA LTDA
ME
RESTAURANTE E CHURRASCARIA CINQUENTAO
CNPJ: 08.666.258/0001-04 - IE: 0010768600057
Rodovia BR 030, SN - ZONA RURAL - Uberaba - MG
Telefone: (34) - 3312 1677

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo Descricio  Qtd. Und. VIrUnit. Desc.  VirTotal

000029 LANCHE N 3

100UN 20000 0,00 20
000049 SUCO MAQUINA COPO

_____________ 1.00 UN 4,000 0,00 4.00
e g deltens ............................................................... %
Valor Total RS 24.00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS

Dinheiro 24.00

5 " Consulte pe!a Chave e B easse. sme T

3123 0709 6662 5800 0104 6500 1000 0347 1114 4332 4519
CONSUMIDOR

cPF: co o2 CONSUMIDOR
RFG-en®: 000.034.711 - Série: 1 100712023 12:21:31 - Via
Consumidor
Protacolo auterizagae: 131239919212016
Data autorizagdo: 10/07/2023 12:21:33

Tri Aprox R$ 3.23 Fed, RS 2 12 Este R$ 0,00 Mun

ronte: IBPT/empreseme  FADD79
BRASCOMP SISTEMAS (34)9998-33510
Vendedor. {IEL SIMAR DIAS

emitide par ClippPro - Zucchetti Software e Sistemas
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CNPJ: 29.685.798/0001-34 M R ALMEIDA TCHE GAR(

/'/;’;‘ EIRELI
Z RUA NOVA (ACAMP) DFL,N°572, 672 - VILA PLANAL
£ BRASILIA, DF

TELEFONE: (61)3266-0030

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnicz

T EMITIDA EM CONTINGENCIA

ot s Pendente de a}utonzggé_g

CODRIGO DESCRIGAC
QTD UN  VLUNITARIO VL.DESCONTO  VL.TOTAL

i) REFEICAO
1 UND 60,00 0,00 60,00
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos S/Desconto RS 60,00
VALOR A PAGAR RS 60,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 60,00
Troco RS (

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagao

Consulte pela chave de acesso em
waww fazenda.df gov br/nfce/constita
5323 0729 6857 9800 0134 §500 1000 0108 2396 7876 0240

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

CONSUMIDOR CPF: oca’
CONSUMIDOR FIN

NFC-e n°000.010.823 Série 001
11/07/2023 22:16:32

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 8.07

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$8,07 Federal, R$0,00 Estadual, RS0
Municip. - Fonte:|BPT
Org.No.: 3280 Vend.: CHOPERIA - Troco.: 0,00DANFE EM
CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA DE
PROBLEMAS TECNICOS

Agille Sistemas www.agillesolucoes.com.br

\/(g,p‘u, k o) WY (L

Jiloy

CNPJ: 46.651.417/0001-43 CHURRASCARIA GAUCHO
DO PLANALTO
AVENIDA RABELOACAMP RABELO!, . VILA PLANALTO
- BRASILIA - DF 708 (61)98528-1607 L.E
05142374001-20
YOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FiSCAL DE CONSURMIDOR ELETRONICA
# CAd Descricda Qtd Un VIUnit ViTotal
091 0001 REFEICAC - AL 1 UN X 41.6C 41,60

QTD. TOTAL DEITENS 001
VALOR TOTAL RS 41,60
FORMA DE PACGAMENTC Valor Pago
Dinheiro 4*.é0

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.df.gov.brinfce/consulta
COMSUMIDOR CPE: oospz
CONSUMIDOR FIN
AVENIDA RABELO(ACAMP RABELO) . VILA PLANALTO

BRASILIA
FC-e n°® 000000535 Série 001 11/07/2023 13:14:02 Via Empre

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
; PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DEICMS, DE

Procon 15§1-5CS Ed.Venanclo 2000 860 S/240 Asa Sul
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\RIA DAYANE BEZERRA DA SILVA LAN(C HONETE E

YASTELARIA DO NEGACQ
ONPJ: 26.746.557/0001-60
nsc.Est.:7793.176.001-08

K SIA TRECHO 07 LOTE 100 CONJUNTO D QUIOSQ

SRASILIA. BRASILIA. DF Fone: 61981+

DANFE NFC-E - Documento Auxiliai
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final

NT'C-e nio permite aproveitamento de credito de

{CMS
‘odigo Descri¢do Qtde Un V1. Unit
3 PASTEL DE CARNE C 1.00 UN 14.00
WO - 08

38 COCA COLALATA- 105 1.00 UN 7.00
td. Total de Itens
alor Total RS
alor Descontos RS
FORMA PAGAMENTO

dinheiro R$:21

V1. Total

14,00

00

21.00

0.00

VALOR PAG

21.00

ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006 -

SIMPLES NACIONAL Fonte IBPT

EMISSAO NORMAL

Numero: 22014 Série: 1

Data de Emissao: 12/07/2023 13:14:13

Via do Consumidor
CHAVE DE ACESSO

23230726746557000160630010000220141604056850

CONSUMIDOR

PF uua.u: CONSUMIDOR

Consulta via leitor de OR Code:

Ve, Aaneon ©AT1L
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Mais barato, seguro,

, 0 melhor custo beneficio.
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cativo Taxi Legal
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Valor de R$

[/

/

%

)
A

/

/

0 7 420
. / /

Fone
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CPF[CNPJ
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75
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30.605.977/0001-01
Reclamagées e objetos esquecidos

CNPJ

axiLegal.

2

Através do aplicativo T
61.98540-7437 {©

AN TAXH

nsocucho macomal

Brasilia,

“oon s
rcmariAcos
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AUTO POSTO SEIS PRIAGS ”Dﬁ CNPJ:15.8585 /0001-33
AU SOUZA HAVES, CH A GROSSA, PR

Cl;digu DrSCl can dI Umt Tnta]

7892840255442 BACL UK 15,99 15.99
7894900011809 RE UN E,48 6,49
7894321722016 AC UN 5,49 5,49
7898944548015 STf UN 3,00 3,00
tde. total de itens 4
Subtotal RS 30,97
Valor Total RS 30 97
PJRHA DE PAGRHENTO UALOR PAGO (RS
DINHEIRO 30, 97
Trccu RS 0,00

CONSURTDOR- 00
HFC-g n: 00131

. : 001 tn..saa IJ/07/2013 23:22
Prot. de Rutorizacan: 14! 3

9 13/07/2023 23:22:05

stadual RS

nte: IBPT - PR

IJB!TL

www.linx.com.br

Documento emitido por AutoSystem

Restaurante ¢ Hote] ROTA

= NAUMANN & NAUMANN LTDA. ——
FONE/FAX: (42) 3227-4470

Avenida Souza Naves, 3353 - CEP 84062-000 - Ponta Grossa - Parana
rCONTROLE CNPJ 80.355.928/0001-28 - Inscr. .o(. 44.500.054-07 )

vad3 [ OF L0z 1361
limo Sr.: //I R’IIO// 5/’7//

Endereco:
CNPJ:M Inscr. Est.:
Quant. _ Discriminagdo P. Unitario TOTAL

O | fosfeglcnn DO
/ N /"j
P
e
£
[

T0TAL RS | SO0
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FERNANDA DE CAMPOS ABREU FERNAN
RODOVIA BR 153 KM 108, S N -
CEP:38140-000 Centro

PRATA - MG
CPF/CNPJ: 36.380.949/0001-01
1E: 0036714560095
FONE: (0xx34)99773-1270

() SRR g LA SO RO

(1D total de itens 2
‘falor total 15,00
[ inheiro 15,00
CONMDOR

CPF: 003 02

~ Namero 18636 Série 8
Emissdo 13/07/2023 12:36:55
Consulte fe1a CHAVE DE ACESSO em

as%?iéi?é’é%@%ﬁ?j@;?@?%ﬁﬁa@é?éﬁ%ﬁ%@%iéﬁ?ia?ﬁa

(onta: 389

rib aprox R$: 2,10 Fed e 3,05 Est
| ante: IBPT/empresometro.com.br MG B357E1
Enerador: a9 Vendedor: 77-GESSIANE RODRIGUES DE

iarigado - Volte sempre!

\/c(l» /\:nm/v o T

HloF

CNPJ: 06.924,965/0001-57 IE: 254818935
CHURRASCARIA RIO SUL LTDA ME
Avenida Giacomo Lunardi, 1236, Alvorada, X

axim, SC
pocunento Auxiliar da Neta e Consunidor Eletranica

Codigo Descrigao gtde Un V1 Unit V1 Total
79 Refeicdo Quilc 0,348 K& 69,00 24,01
QTD. TOTAL ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 24,01
VALOR A PAGAR R$ 24,01
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 24,01

Consulte pele Chave de Acesso BR
https://sat.sef.Sﬁ,guv.brlnfce/cunsunta

4223 0706 9249 6500 0157 6500 1000 0170 8110 1147 5050
~consunoon - cpF @O

HFC-g ng 17081 Série 1 14/07/2023 12:21:03

yia Consumidor
Protocolo de autarizacdu: 342230407010469
pata de autorizacao: 14/07/2023 12:27:08

Consulta via leitor de QR Code

IHFORHACEES ADICIORALS DE INTERESSE DO CONTRIBUIRTE
Inpresso par Raffinato - Usudrio: riosul Trib aprox RS:
3,23 Federal, 4,08 Estadua) e 0,00 Hunicipal Fonte: IBPT

/enpresonetro. con.br 7587F2 )
Tributos Totais Incidentes (Lei Federel 12.741/2012)7,31
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